

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



PRIX  
DISCOUNT  
**6.99**  
500 g (13.98 € le kg)



PLATEAU RACLETTE<sup>(\*)</sup>  
Nature, fumée, ail des ours.  
30% de MG sur produit fini.  
Ref. 5826697



-25%  
**5.99**  
2 kg (3.00 € le kg) **7.99**



ST-CLEMENT LE VOLAILIER<sup>(\*)</sup>  
CUISSES DE POULET<sup>(\*)</sup>  
Avec partie de dos.  
Ref. 5321



PAYS GOURMAND<sup>(\*)</sup>  
ROCAMADOUR AOP<sup>(\*)</sup>  
Fromage de chèvre  
au lait cru. 3 x 35 g.  
24% de MG  
sur produit fini.  
Ref. 6494

PRIX  
DISCOUNT  
**2.69**  
105 g (25.62 € le kg)

ENVIE DE FAIRE PLAISIR À PRIX DISCOUNT ?  
LA CARTE CADEAU ALDI EST ARRIVÉE



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(\*) Le prix tient compte de la promotion.

ORIGINE  
France



| 9